UBND HUYỆN CAM LỘ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LĐ-TB&XH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   26 /CV-LĐTBXH                           Cam Lộ, ngày   14   tháng  5  năm 2019
  V/v cung cấp tài liệu phục vụ
Thanh tra lĩnh vực NCC năm 2019

Kính gửi:   UBND các xã, thị trấn.
Thực hiện Quyết định số 101/QĐ-SLĐTBXH, ngày 12/4/2019 của sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc thanh tra lĩnh vực NCC với cách mạng tại huyện Cam Lộ. Theo yêu cầu của đoàn thanh tra về lĩnh vực mua bảo hiểm y tế, phòng LĐ-TB&XH đề nghị UBND các xã, thị trấn cung cấp tất cả giấy chứng tử của đối tượng người có công và thân nhân có mua bảo hiểm y tế, đã từ trần năm 2017, 2018 để đoàn thanh tra kiểm tra, đối chiếu. Thời gian, gửi trước ngày 20/5/2019./.
Nơi nhận:                                                                        TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

   (đã ký)
- Lưu: VT, LĐTBXH.
        Lê Văn Vĩnh

PAGE